rane adiudicate et traete ad monetam ad dictum pondus Vulterre

si eos dictam monetam grossam fabricari, batti et cudi facere con-

tigerit novem denarios minutos prout inferius continetur, et etiam

omnia alia et singula facere, que inferius et prout inferius conti-

nentur. Renuntians in omnibus et singulis supradictis dns: Electus

predictus exceptioni non facte concessionis promissionis et obli-

gationis et non sic celebrati contractus, benefitio clericali, privi-

legio fori et omni et cuique iuris et legum auxilio, conditioni in-

debiti et sine causa vel ex iniusta causa et omni exceptioni ac

defensioni et cuique rei que obici possit contra hoc instrumentum

vel factum. Preterea Gualteroctus Notarius infrascriptus nomine

iuramenti et guarentisie dicto dno: Electo volenti et confitenti pre-

cepit ut presens instrumentum predictis dno: Guidoni, dno:Johannì

et Bertoldo recipientibus, ut dictum est, observet per singula. Et

dns: Guido, dns: Johannes et Bertoldus prefati pura solempni ac

legittima stipulatione interposita promiserunt et convenerunt dno:

Electo predicto nomine et vice sui Episcopatus recipienti dictam

monetam fabricari, batti et cudi et monetari facere suis expensis

bonam rectam et legalem, ad valutam ligam et modum predictos,

omni fraude malitia soffismate et malo ingenio remotis et de qual-

libet libra ad pondus Vulterre totius monete minute adiudicate et

traete ad monetam quam fabricari, cudi et batti et monetari facient

usque dictum tempus ei dare et solvere quatuor denarios minutos

a dictis kalendis ianuarii ad duos annos proxime complendos, et

ab inde ad sex annos residuos quatuor denarios et dimidium et

de qualibet monete grosse vulterrane adiudicate et traete ad mo-

netam ad pondus dictum Vulterre si eos dictam monetam grossam

fabricari, batti et cudi facere contigerit novem denarios minutos

ad octo dies post requisitionem et voluntatem dicti dni:Electi vel

certi nu"tii sui. Promiserunt insuper et convenerunt dno: Electo

predicto, quod totani monetam quam fabricari, batti et cudi fece-

rint infra tempus predictum, facient mitti in unum scrineum ad vo-

luntatem et requisitionem illius qui tenuerit clavim dicti scrinei prò

dno: Electo predicto in quo scrineo voluerunt dns: Electus predictus

et dns: Guido, dns: Johannes et Bertoldus prefati et dixerunt con-

corditer, quod deberent esse due claves, unam quarum retineant

dns: Guido, dns: Johannes et Bertoldus prefati vel alius quem vo-

luerint et aliam retineat qui positus fuerit ad eam tenendam prò